令和４年度 第２回選考委員会 議事録

開催日時：令和５年３月１７日（金） １０：００～

開催場所：ぎょれん 第２会議室

出席者：

役  職 氏  名 所  属  所属役職

選考委員長 岩 田 廣 美 （公財）北海道漁村振興協会 評議員長

選考委員  上 田 克 之 （株）水産北海道協会 社  長

選考委員  浜 西 啓 康 （公財）北海道漁村振興協会 事務局長

議案第 1号  第１０事業（令和４）年度公益目的（公募）事業 第２次

        募集申請の審査について

       第１次実績額   ４３件  ３，０３８千円

       第２次申請額   ２４件  １，３０８千円

       合    計   ５５件  ４，３４６千円

       上記の申請について承認を諮ったところ、全員一致で承認となった。

議案第２号 第１１事業（令和５）年度 公益目的事業公募計画（案）について

① 募集要領について、環境保全事業（海岸・河畔周辺への植樹活動）に植

樹後の生育維持に係る経費（１事業 １万円以上２０万円以内）の追加

及び条文の字句修正等を承認願います。

② 年間計画７，０００千円（前年比５００千円増額）を承認願います。

上記の計画等について承認を諮ったところ、全員一致で承認となった。

       以上